
Uchwała Nr 40/535/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  31 sierpnia 2020r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 32/439/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie wyboru projektów do dofinansowania 
złożonych w ramach naboru w trybie nadzwyczajnym nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-003/20 
na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, z zakresu Osi Priorytetowej 
Osi Priorytetowej 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług 
medycznych Schemat G , poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych projektów opracowanej 
przez Komisję Oceny Projektów zawierającej przyznane oceny oraz zatwierdzenie Listy 
projektów wybranych do dofinansowania. 
 
       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
pkt 2 w związku z art. 37 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818) oraz w związku z art. 10 ustawy 
z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację 
programów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz.U. z 2020 r.,  
poz. 694), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr 32/439/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                   
20 lipca 2020 r. w sprawie  wyboru projektów do dofinansowania złożonych w ramach 
naboru w trybie nadzwyczajnym nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-003/20 na dofinansowanie 
projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, z zakresu Osi Priorytetowej Osi Priorytetowej 9 Dostęp 
do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, 
Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych Schemat G, poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych projektów opracowanej przez Komisję Oceny Projektów 
zawierającej przyznane oceny oraz zatwierdzenie Listy projektów wybranych do 
dofinansowania, zmienionej Uchwałą nr 34/470/20/VI z dnia 4 sierpnia 2020 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Lista wniosków o dofinansowanie projektów ocenionych pod względem formalno-
merytorycznym opracowana przez KOP zawierająca przyznane oceny w ramach 
naboru w trybie nadzwyczajnym nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-003/20, Osi 
priorytetowej  9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług 
medycznych, Schemat G Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiąca załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr 32/439/20/VI z dnia 20 lipca 2020 r., zmieniona Uchwałą nr 34/470/20/VI z dnia                        
4 sierpnia 2020 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru w trybie 
nadzwyczajnym nr RPWM.09.01.01-IZ.00-28-003/20,  Osi priorytetowej 9 Dostęp do 
wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, 
Poddziałanie 9.1.1 Rozwój specjalistycznych usług medycznych, Schemat G 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020, stanowiąca załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 32/439/20/VI z dnia 20 lipca 
2020 r., zmieniona Uchwałą nr 34/470/20/VI z dnia 4 sierpnia 2020 r., otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 



§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


